LIDHJA 1

Për lirimin dhe emërimin e një anëtari të KZAZ-së nr. 87, Qarku Vlorë 

Partia Republikane Shqiptare

Lirohet nga detyra e anëtarit të KZAZ-së  nr. 87
	Nr.
	Emër
	Atësia
	Mbiemër
	KZAZ-ja
	Subjekti Politik
	Pozicioni

	1. 
	ENEA
	LUTFI
	QAFA
	KZAZ Nr.87
	PR
	Anëtar


	Nr.
	Emër
	Atësia
	Mbiemër
	KZAZ-ja
	Subjekti Politik
	Pozicioni

	1. 
	BLERTA
	MEÇAN
	KURRA
	KZAZ Nr.87
	PR
	Anëtar


Emërohet në detyrën e anëtarit të KZAZ-së nr. 87

Miratuar me vendimin e KQZ-së, nr.165, date 21.04.2015


